АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

30.06.2014 №         11

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На основании ходатайства МБОУ ДОД г.Владимира №3 "СДЮСШОР по
лыжным гонкам и биатлону имени А.А. Прокуророва" от 30.06.2014 № 21  в
соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании  результатов
соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по  физической
культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных
категорий» приказываю:

1. Присвоить I спортивный разряд следующим спортсменам:
1. Мясникову Даниилу Олеговичу Лыжные гонки
2. Жучкову Никите Сергеевичу Лыжные гонки

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

О.Р. Медведев

2

                                  Приказ вносит управление по физической культуре и спорту

ЗАВИЗИРОВАНО СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ОКРиК
________________________А.В. Терешин

Список рассылки:
1. Управление по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

— 1 экз.
____________________

(подпись, дата)

Название файла: Приказ за июнь 2014 2.odt 09.07.2014 09:59:16
Файл создан:
Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю _________________________

(Ф.И.О., контактные телефоны внутренней и городской связи, подпись)